
Resultatliste

Stevne : Åpent stevne

Program : Fin-/grovpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato : 30.04.2017

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1716074

Stevneleder/ dommere : Helge Olden, Bjørn Harald Vik, Britt Elena Wollan

Antall deltakere : Fin = 18, Grov = 12

Premiering A = 0,43

Finpistol
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk 99 94 95 98 96 96 17* 578 129+36

2 Ingeborg Gran Steinkjer Pk 95 95 96 92 91 92 14* 561 43

3 Gunrid Kjellmark Trondhjems Pk 92 93 90 88 93 97 13* 553

4 Stian Andersen Trondhjems Pk 93 94 92 54 92 66 8* 491

Klasse B

1 Britt Elena Wollan Støren SSK 95 89 92 97 97 84 12* 554 155

2 Morten Antonsen Ørland Pk 93 94 94 91 92 90 9* 554 103

3 Bjørn Harald Vik (V50) Ørland Pk 88 93 92 91 93 91 5* 548

4 Terje Fallmyr Rissa Pk 93 90 89 81 96 94 9* 543

5 Helge Olden (V50) Ørland Pk 84 90 90 84 91 95 5* 534

6 Øyvind Aurstad Steinkjer Pk 77 75 82 83 74 94 2* 485

Klasse C

1 Pål Talmo (V50) Ørland Pk 93 90 94 92 87 89 6* 545 151

2 Øyvind Kimo Rissa Pk 92 90 95 91 85 91 8* 544 65

3 Rune Kimo Rissa Pk 89 85 90 90 90 91 7* 535

4 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 73 93 80 84 86 84 5* 500

5 Jostein Utstrand Ørland Pk 80 85 89 84 52 91 1* 481

Klasse D

1 Magne Granøien Støren SSK 85 79 87 68 80 73 6* 472 86

2 Tomas Dahl Ørland Pk 70 76 77 69 83 81 2* 456

Klasse U16

1 Oliver Tobias Aas Ørland PK 73 76 74 83 74 76 3* 456 43

Grovpistol
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Gunrid Kjellmark Trondhjems Pk 94 93 93 93 93 97 12* 563 151+24

2 Stian Andersen Trondhjems Pk 85 94 92 97 95 93 10* 556 65

3 Bjørn Martin Bruun Trondhjems Pk 90 90 87 96 93 98 9* 554

4 Håvard Hoff Ørland Pk 84 90 93 95 92 96 7* 550

5 Britt Elena Wollan Støren SSK 91 88 91 90 93 93 10* 546

Klasse B Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum

1 Morten Antonsen Ørland Pk 89 82 92 98 92 91 8* 544 129

2 Arild Inge Wollan Støren SSK 88 91 88 87 93 95 9* 542

- Bjørn Harald Vik (V50) Ørland Pk 34 36 1* DNF

Klasse C Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum

1 Rune Kimo Rissa Pk 82 85 89 88 91 92 5* 527 129

2 Terje Fallmyr Rissa Pk 78 90 84 86 86 88 5* 512 43

3 Øyvind Kimo Rissa Pk 80 86 87 91 87 81 5* 512

4 Kenneth P. Hopstad Støren SSK 80 84 83 86 87 85 4* 505



Jarnskjegges pris sammenlagt

Stevne : Jarnskjegges pris

Program : Felt og VM-program

Arrangør : Ørland PK

Dato : 29.-30.04.2017

Sted: Sankthansholet

Felt VM Total

Pl Vpn. M.kl. Navn Klubb R Sum Sum Sum

1 F J Oliver Tobias Aas Ørland PK 30 90 456 546 1.gang

1 F K Britt Elena Wollan Støren SSK 46 101 554 655 19. gang

2 F K Gunrid Kjellmark Trondhjems PK 28 92 553 645

1 G M Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 31 95 554 649 2. gang

2 G M Morten Antonsen Ørland PK 45 102 544 646

3 G M Håvard Hoff Ørland PK 36 95 550 645

4 G M Arild Inge Wollan Støren SSK 43 99 542 641

5 G M Stian Andersen Trondhjems PK 29 82 556 638

6 G M Rune Kimo Rissa PK 32 94 527 621

7 G M Kenneth P. Hopstad Støren SSK 26 92 505 597

8 G M Terje Fallmyr Rissa PK 28 82 512 594

9 G M Magne Granøien Støren SSK 32 93 472 565

1 F V Pål Talmo Ørland PK 32 100 545 645 1. gang

3 F V Helge Olden Ørland PK 31 97 534 631


